COLEGIQ DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 y 2020

(Cifras en pesos)

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCICONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APRCVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, RPORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
BRRT, APQRT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESQOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESC DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTRCS BENEFICIOS

ASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIQS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNRCIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTARCIONES
CONVENIOS

INTERESES, CCMISIONES Y OTROS GRSTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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5,734,286,21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,734,286.21

52,296,143.41
0.00
52,296,143.41

977.20
977.20
0.00
0.00
0.00
0.00

58,031,406.82

42,911,776.32
38,860,576.71
161,031.13
3,890,168.48

8,553,346.41
8,553, 346.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

9,981,309.13
G.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9,981,308.13

101,224,979.01
0.00
101,224,979.01

3,882.03
3,882.03
0.00
0.00
0.00
0.00

111,210,170.17

104,528,030.19
84,825,644.08
11,326,171.96
8,376,214,15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



COLEGIC DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021 y 2020
(Cifras en pesos)

2021 2020
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICR 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURRS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 1,766,410.54
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 1,766,410,54
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00

INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 51,465,122.73 106,294,440.73

RESULTADOS DEL EJERCICIO (RHORRO/DESEHORRO) -« v s uevnnnsacnnnneaonnnsnneansesnneasesannansssssnnnsnn 6,566,284.09 4,915,729.44

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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L.c} AiégfgpzﬁfﬁénwEL VEGA L.D. GERMAN USRWANDEZ PEREZ
JEFE DE PROYECTO DE CONTABILIDAD DIRECTOR DE ADMON DE LOS RECURSOS

Far IANDO HERNANDEZ TELLO
DIRECTCR GENERAL
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